АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016					№ 915			п. Орловский

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Орловского района «Доступная среда» на 2017 год

 В соответствии с постановлением Администрации Орловского района  от 30.09.2013 №792 «Об утверждении муниципальной программы Орловского района «Доступная среда» Администрация Орловского                                  района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Орловского района «Доступная среда» на 2017 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Орловского района  Михайлову Н.М

Глава Администрации
Орловского района							    Ю.В. Харенко

И.о. управляющего делами
Администрации Орловского района				    Н.Д. Цимболинец